SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC SỞ GDĐT

NĂM HỌC 2023-2024

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra, sát hạch các vị trí giáo viên trung học phổ thông chuyên

Kỳ thi tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 2974/KH-SGDĐT ngày 17/11/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo năm học 2023-2024; Quyết định số 4423/QĐ-SGDĐT ngày 19/12/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức Sở Giáo

dục và Đào tạo năm học 2023-2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024 thông

báo về việc kiểm tra sát hạch các vị trí giáo viên trung học phổ thông chuyên Kỳ thi tuyển

viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024 như sau:

1. Kiểm tra sát hạch nội dung viết, báo cáo chuyên đề

- Thời gian: vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 12/4/2024 (thí sinh có mặt trước 30 phút

để chuẩn bị);

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, 02 Nguyễn Huệ, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định;

- Nội dung: thí sinh chuẩn bị và trình bày chuyên đề về chương trình bộ môn dự

tuyển đã được phổ biến, bốc thăm công khai; thời gian trình bày tối đa là 30 phút; thang

điểm: 20 điểm.

2. Kiểm tra sát hạch nội dung thực hành tiết dạy

- Thời gian: ngày 15/4/2024 đến ngày 16/4/2024 (buổi sáng bắt đầu vào lúc 07 giờ

45 phút, buổi chiều bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút; thí sinh có mặt trước 30 phút để chuẩn

bị);

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, 02 Nguyễn Huệ, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định;

- Nội dung: thí sinh thực hành 02 tiết dạy lớp 10 THPT chuyên theo Chương trình

Giáo dục phổ thông năm 2018 đã được phổ biến, bốc thăm công khai; thang điểm: 40

điểm (theo quy định về đánh giá, xếp loại tiết dạy của giáo viên, lấy tổng điểm 02 tiết

dạy).

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
  - Niêm yết website: sgddt.binhdinh.gov.vn;

  - Niêm yết công khai cơ quan Sở;

  - Ban Giám sát;

  - Trung tâm PVHCC tỉnh Bình Định;

  - Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

  - Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:21:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:26:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:26:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:27:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:27:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!